平成 31 年３月 15 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 フ ェ イ ス

代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長 平 澤  創

 （コード番号 4295 東証第一部）

問 合 せ先 取締役最高財務責任者 佐伯 次郎

T E L  （03）5464－7633（代表）

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、下記の通り、連結子会社である日本コロムビア株式会社から剰余金の配当を受領し、当社個

別決算への影響が生じることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１. 配当の内容

配当金額 受領日

 1,000百万円 平成 31年３月 15日

２. 業績に与える影響

当該配当金の受領に伴い、当社は平成 31 年３月期の個別決算において、営業外収益として、

1,000 百万円を計上する見込みです。

なお、連結子会社からの配当であるため、平成 31 年３月期の連結業績に与える影響はありません。

以 上